
                         令和２年４月３日 

 

 新２・３年生徒のみなさん 

 

                       山形県立谷地高等学校 

                         校 長 貝田 裕昭 

 

登校にあたってのお願い 

 

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、御承知のとおり山形県内でも新型コロナウィルス感染者が確認されま

した。学校でも感染対策に万全を期し、新学期を迎える準備をしております。 

つきましては、登校にあたり、下記のとおり協力をお願い申し上げます。御理

解を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 学校ではマスクを着用すること。 

 

 ２ 朝、体温を必ず測り、自分の体調を確認してから登校すること。 

熱があったり体調に不安があったりした場合には、無理せず、学校に連絡

し自宅で休むこと。 

             

 ３ 「密閉」「密集」「密接」を避けることが感染拡大防止に大切だと言われて

います。密集状態にならないよう、行動には十分注意すること。 

 

 


